PEDIDO

DECRETA

pREFEITURADo MUNIcfpro pr ¡unnraÍ

DECRETO N'.30.600. DE 28 DE OUTUBRO DE 2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO tr¡UNtCÍpIO DE JUNDIAI,

EsrADo DE sÄo PAULo, No uso DE suAs ernnurçÕes LEGAIS

ESpECIALMENTE AS QUE lsr SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE 2020, ART. 4".

coNsrDERANDo NEcESsTDADE DE ABERTURA pB cnÉotro ADIcIoNAL SUPLEMENTAR PoR

ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO PARA ATENDER DESPESAS COM REAruSTE CONTRATUAL (

C9NTRATO N.108/2019) - OBJETO: REABILITAÇ.Ão n¡ ÁRBe PÚBLICA No PARQUE RESIDENCIAL

¡¡¡ot¿Í - PAReUE DO CERRADO SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA -

PROCESSO N"1 8.760-7/201 9.

REF. SOLI6ITAÇÃ9 4s3 - LINIDADE DE cESTÃo DE INFRAEST. E SERVIÇ9S PÚBLI66S

REQUISIÇA,O 765,423 REMANEJAMENTO

MANUTENCÃO E REFORMA DA REDE DE ILUMINACÃO PÚNUCN

OUTROS SERVICOS DETERCEIROS - PESSOAJUNfOICE

PROPRIA

ART. l' - FrcA ABERT6 No oRÇAMENTo Do MUNIcÍPIO, uM cRÉDITo ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 32.648,68 (TRINTA E DOIS MIL SEISCENTOS E QUARENTA E OITO

REArS E SESSENTAE.OITO CENTAVOS) NA(S) DOTAÇAO(ÕES):

I0.0I.I5.452.0186.1512 IMPLANTACÃ.o/REVITALIZACÃO DE PRACAS. PAROUES E JARDINS

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACÔES
OOOO PROPRIA

R$ 32.648,68

TOTAL....R$ 32,648,68

ART. 2" - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART, l" FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r _ ANULAÇÃO PARCTAL DA(S) SEGUTNTE(S) DOTAÇ.ÁO(ÕES) DO ORÇAMENTO

VTGENTE:

r0.0r.15.452.01 86.269',1

3.3.90.39.00
0000

R$ 32.648.68

TOTAL....R$ 32.648,68

ART. 3' . ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.

Página I dc 2

ffi MUNICÍPIO DE JUNDIAI

Decreto

JOSE

GESTORDA EFINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE TÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E OITO DIA(S) MÊS DE OUTUBRO DO ANO DE DOIS MIL E

tr

GUSTAVO L. C, MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA I]NIDADE DA CASA CIVIL

VINTEEUM.

Pâgina? de 2